KMACHIZ=

@ 25 d 8 E200. 300, 400, 500, 600,

O VA F &ty & B,

@ B G R XA S SR,

O RE T BB T MG FHh 5%, B HFAETRE,
® AE A0 ~60° , (0° ~20° A5° ).,

W B EREH R 58 4 0] 4544

—— R © L (bR Ao S (5 50 1 BB 20,10
(6 B A, BRER. BEEES.
s el ] « © I 3 (3% ) 210 Ao 3R 3 44 18] R 40,03 ~ 0.07, B HAR
L= o= T, Ak,
01114 [ %2 O 5 LR R AT 1,
2 B A
PpA REUTF i3, RE8 T % FRODE LR
= HiER, HRETFRESE. AEF,
/;;;5> [ Esmm
> BREE
e s
51 O
g3 T wmam
O s EEEmT
B KMACH) 9 fi# } 5 i
® KMACH 7 %

1. WFBHFTO,
2. MTFDEHTD,
3. KOMO LG s 7k &
@ KMACH) R B 7 %
1)42 55 I A A8 R8I K B
* A FINE ML AT L mEir
R RS St AT R B
& 1 T bR 3 Ao bR R 6 ] BREEAT 2
B 2B A i %) 6P 04 5 J BEAT KB .
U, KB, FANEEARREIR

R B FAe,




Aerial Cam Unit

KMA€E200-00:
(F\ =

~
B
Table of Components
I\ BFR HE| MREE
No! Description Qty Maléglnaal ﬁ(ﬂd
@ ?a?]n%lider (S22
@ %E?Jn%river U vt
® g?ﬁ’?ate B U ﬁﬁﬁ
@ Eifn Holder 1| e
® gs%ﬁ% Buide ok | 1 | QT480
_ 200(W) ® ?pﬁ?é Guide Pin i
3 D |gatbete a R o
Eomside Guide 1 | B
@ |BHER o Folower| 2 |45
@ g:lfée%ﬁate 2 145
® %‘y A 3 |45
%By 3 2 |45
T ® gﬁlﬁ?ﬁn . 1 | TM50-225
@ He;;gﬁ;r?%ﬂket HeadBott| 2 | M20%50
® mggﬁc;r?%ﬂkm HeadBoit| 4 | M12%35
nggﬁgr?%ﬂket HeadBot| O | M8X15
@ nggﬁé%ﬂm HeadBoit| 2 | M10%25
@ ﬁﬁﬁ?&&*%ﬂm HeadBolt| 2 | M8X45
@ &%%ﬂ%ﬁmale Thead| © | 213X40
) ﬁ;ﬁzr 1 | 022%15
@ ?ﬁ%@uide Plate | ' [4°
@ He:;gﬁ;r?%ﬂket Headgort| 4 | M12%40
\_ @ #Sgl;*gng Plate 1145
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
1 AEMIA SEMIN sn;c?eijr'e \%éii};m Tot'.aai%v%ght Catflo?No. )46 f%%"%ge
S (10075 []) (3077 ) E KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
38.6 (120) Ba0) ®am ) 36.1 95.0 KMAC | 200 | 00 | SUWB

N\ff
Order
i"/‘ Option

[Catalog NoJ [(W)]-[(0)]

KMAC

200 - 00

W #i¥E Key Specification

KMAC
200




Aerial Cam Unit

'KMAC200-05 .
é |

e 3|
B TR
Table of Components
rE B s MRAEE
No. Description Qty | Material and
Remark
@ ?a?’n%lider 1 | HT300
@ ?Jﬁaz?]n%river 1 | HT300
® LiBtEB 1 |EEE
Base Plate B Bronze
@ {'JEa,;In Holder 1 | HT300
SR
® S%)%r;ﬁ Guide Block | 1 | QT450
S
@ S%)ring Guide Pin O
EiBRA AEE
200(w) @ BaEﬁ’lateA IR Brocrluze
o VY HEE
173 Cam Slide Guide | Bronze
@ ?’%f:]ti*\;ze%etum Follower 2|45
Erm
@ étafef)é/lﬁate 2145
A
® %ey " 3 |45
%fy B 2 |45
YR HEE S
@ | éf)ring 1 | TMs0-225
T ‘ ® He;;gﬁ;r?%ﬁket Head Bot| 6 | M16%45
@) Heggﬂ;r?%ﬂket Head Boit| 2 | M20%50
@ m;;?g%ﬂket Head Bolt 4 | M12X35
mfggﬁ;r?%ﬁket Head Boit| © | M8X15
@ He;;gﬁ;r?%ﬂket Head Bolt 2 | M10x25
@ m;sgﬁgr;*%ﬁket Head Bolt 2 | M8x45
@ 5’:55 inﬁﬁmals Thead| 6 | @13X40
) ggﬁir 1 | 022%15
ST
® Sf)rirfg*guide Plate U4
@ Heggﬂ;r?%ﬂket Head Boit| 4 | M12x40
@ gptgng Plate 1145
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf) ®
1712 - = BRER BEE = (W) [ (e)| SANKYO
Travel FREMTI A £¥EMIN Sliger Weight | Total Weight| Catalog No. REXTER
S (10077 [E]) (3077 [E]) WE KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
117.6 235.2 817.2 4903.2
426 (12.0) (24.0) (83.3) (499.7) 36.1 94.8 KMAC 200 | 05| sSuwB
ord |Catalog No.| [ (W) |-[(6)] W $gi¥E Key Specification
r

KMAC 200 - 05




Aerial Cam Unit

= 3|
TEMER
Table of Components
RS &R s P E
No Description Qty | Material and
Remark
BEIR
@ 'Cam Slider 17 [ HT300
IRER
@ Cam Driver 1| HT300
® LiBiRB 1 |EEE
Base Plate B Bronze
;33
® Cam Holder 1 | HT300
SRR
® |Eas Guide Block | ! | OT450
SE
® Spring Guide Pin 1[4s
LiBtRA EE
B 2 oow @ Balse Plate A RIL1 Br;ze
= ) VR HEE
S Cam Slide Guide 1| Bronze
@ Ig’%g]ti*\%;%etum Follower 2|45
R
@ Safety Plate 2145
SA
® |Koya 3 |45
8
Key B 2 |45
UEHEEE
® Coil Spring i L0222
; ‘ @ Hex;gﬁ;vg%?c—kei Head Bolt 6 | M16x45
.
@ Hex;gﬁ;vgl%gkel Head Bolt 2 | M20x50
® He;;gﬁ;r?%ﬁke( HeadBoit| 4 | M12%35
m;;gﬁ;v?%ﬁkei Head Bolt 5 | M8x15
€ Hex;gﬁ;r%?c-ka Head Bolt| 2 | M10%25
@ He@gﬁ;r?%ﬂket Head Bolt| 2 | M845
@ Dowel Fin@vﬁgﬁemale Thread 6 213X40
Zpk
(2] Stépper 1 | 22%x15
SEEIAR
@ Spring Guide Plate 1[4
.
@ m;;gﬁ;v%gkel Head Bolt 4 | M12x40
4R
@ Spring Plate 1145
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 = 5 BRER REE RS (W) | ()| SANKYO
Travel FRAEMTI S SREMI N Sliger Weight| Total Weight | Catalog No. KREFTER
S (10075 @) (3077 =) E KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
117.6 235.2 817.2 4903.2 KMAC
46.7 (12.0) (24.0) (833) | (4997) 36.1 94.6 KMAC ] 200 | 10| SuwB 200

[Catalog NoJ [(W)]-[(9)]

KMAC

200 - 10

W #i¥E Key Specification




Aerial Cam Unit

'KMAC200-15 |

e N
e 3|
B TR
Table of Components
®S & ] REE
No. Description Qty | Material and
Remark
BER
@ bam Slider || Rl
IREhBR
@ Cam Driver U | tenEley
® LiBtRB 1 |HEE
Base Plate B Bronze
KFE
@ Cam Holder 1| e
SHEEE
® Sprirﬁ Guide Block 1 | QT450
SE
® Spring Guide Pin 1]45
LiERA HEE
@ BaI?e Plate A RIL1 Br:rllze
VR HEE
Cam Slide Guide 1 Brglnze
— 4
°$ @ ;%gi]tﬁ%etum Follower 2 |45
3 200 R
- (W) @ Safety Plate 2145
SA
@ |keoya 3 |45
8
Key B 2 |45
YR e
® Coil Spring i Len22o
® He@gﬁ;r;!%ﬂka HeadBolt| 6 | M16X45
~
‘/L | @ m§$gﬁ;r$§ﬂke| Head Bot| 2 | M20%50
Hex;gﬁ;r?%ﬁket Head Bolt 4 | M12x35
Hex;gﬁ;r?%ﬂka Head Bolt| S | M8%15
€ Hex;gﬁér?%fgket HeadBolt| 2 | M10%25
@ He;;gﬂ(;r?%fgket Head Boit| 2 | M8X45
B |BEERRE s 6 | 213%40
ZhiR
(2] St;pper 1 | 82215
SEIAR
@ |Soring Guide Plate | 1 |45
-
@ m;;gﬁ;r%ﬂkei Head Bolt 4 | M12x40
iR
@ Spring Plate 1145
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1772 = ; BRER RER RS (W) | (8)] SANKYO
Travel FREMI A SEMI N Slider Weight | Total Weight| Catalog No. S3EE
S (10077 [E]) (3077 H]) WE 235 kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
117.6 235.2 817.2 4903.2
50.9 (12.0) (24.0) (83.3) (499.7) 36.1 93.3 KMAC 200 | 15| SuwB

[Catalog NoJ [(W)]-[(9]

KMAC

200 - 15

W #i¥E Key Specification




Aerial Cam Unit

[ 3\
J
~ N
T s
B FEMER
Table of Components
~E B e ST
No. Description Qty | Material and
Remark
BEIR
@ 'Cam Slider (LS00
IREHHR
@ Cam Driver U || el
® L8R8 1 |EEE
Base Plate B Bronze
R
@ Cam Holder 1| oo
® ?pﬁfg%uide Block | ! | QT450
FE
® |&pring Guide Pin 1145
LigtEA HEE
@ Balse Plate A RL1 Brocl'ue
MVEL HEE
Cam Slide Guide 1| Bronze
@ @ E’%fsﬁi“ti}é:e%etum Follower 2|45
S 200 ®@ Safety Plate 2 |48
(0 2A
) @ Key A 3|45
2B
Key B 2 |45
IEhERE
® | & Spring 1 | TM50-225
~
J— m;;g%r?%gket Head Bolt 6 | M16x45
7 | @ m;;g%r%gket Head Bolt 2 | M20x50
(&) He;;g%r?%f{ket HeadBoit| 4 | M12%35
~
Hex;g%r?%gket Head Bolt 5 | M8x15
@ mﬁ;ﬁ?’%ﬂm HeadB 1| 2 | M10X25
@ Heﬁég%r?%fgket Head Boit| 2 | M8X45
@ Dowel in@vﬁiﬁemale Thread| 6 213x40
@ ﬁgﬁir 1 | 022%15
SEIAR
@ Spring Guide Plate 1[45
@ m;;g%r%gket Head Bolt 4 | M12x40
iR
@ Spring Plate 1[45
-
 mIn | wER
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf) .
1712 - 5 BRES BEE = (W) | (8)] SANKYO
Travel FRAEMTI S SVEMI A Slider Weight | Total Weight| Catalog No. REXIEE
S (10077 [E]) (3077 =) WE IR kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
117.6 235.2 817.2 4903.2 KMAC
55.3 (12.0) (24.0) (83.3) (499.7) 36.1 92.7 KMAC 200 | 20 suwB 200

[Catalog NoJ [(W)]-[(0)]

KMAC

200 - 20

W #i¥E Key Specification




Aerial Cam Unit

'KMAC200-30 |

~ ~

B AR

Table of Components

RS AR s MRAEE
No. Description Qty Mi;ézfr:f; iﬂd
@ ?a?]n%lider iS00
@ ?Jﬁa?]n%river 1 [HT300
® g?ﬁglate B U ﬁﬁi
@ Eﬁfn Holder R[S0
® as%ﬁrﬁ B ideBock | 1 | QT450
® ?ﬁ% Guide Pin 1145
@ é—éifﬁ’/?ate A IR ﬁ?ﬂi
gar%Slide Guide U ﬁ'ﬁ\ze
g? @ B g Folower| 2 |45
” @ ?afefﬁﬁate 2145
goo% ® %} " 3 |45
%By . 2 |45
_ ® ?ﬁlﬂsfﬁng 1 | TM50-225
f | ® Hezggﬁ;r?%ﬂket Head Boit| 6 | M16%45
@) Heza{gﬂ;r?%ﬂket Head Bolt| 2 | M20%50
@ He:ggﬁg%gka HeadBoit| 4 | M12%35
Hef;gﬁ;r?%ﬁket Head Boit| © | M8X15
@ He:;gﬁ;r?%ﬁket HeadBolt| 2 | M10%25
@ He:;gﬁt;r?%ﬁket HeadBot| 2 | M8X45
V] 5255 in*nﬁ%male Thead| 6 | @13X40
) goﬁir 1 | o22%15
@ aSf)%r%ﬂguide Plate 1145
@ mza{gﬂ;r;l%ﬂket Head Boit| 4 | M12x40
@ ;Sglggng Plate 1745
-
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
1 AT A SEMIN af?ﬁ \%e;ii;ght Toﬁ%%ght Cat'ﬁENo. i 4o fé%"%ga
S (10077 [@]) (3077 ) WE A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
65.1 (120} Ba0 ®am 4o 36.1 927 KMAC | 200 | 30 | SUWB
ord |Catalog No.| [ (W) |-[(6)] W $8i¥E Key Specification

KMAC 200 - 30




Aerial Cam Unit

N
| KMAC200-40
J
4 N
B FHHR
Table of Components
RS AR s MEAEE
No. Description Qty Maézfr:qa; r?(ﬂd
@ ?a?]n%lider (RIEE0
@ ?Jia?n%river s
® é:aiffﬁ’alate B ?ﬁﬁﬁ
@ éﬁa%n Holder (HEEY
® ?ﬁ% %uide Block QT450
® gs%ﬁrfg Guide Pin 45
@ éﬁ?ﬁate A IR ﬁﬁg
g‘ar%ESIide Guide ﬁﬁ%
@ ;%f?ti*\?e%etum Follower 45
@ ;afefiigate 45
= ® %Ay " 45
& %By B 45
® %’ﬁ%ﬁﬁng TM50-225
@ BT o oad o LRSS
i 00(/1, @ Heggzri%gket Head Bolt M20x50
| 7 @@ |fiexagon Socket Head Bolt M12x35
He;-\;-gﬂ;r?%fgket Head Bolt M8x15
@ Hef;gﬁ;r?%ﬁket Head Bolt M10x25
@ He:;gﬁ;r?%f({ket Head Bolt D
@ 5]:\%5 inﬁi%male Thread 21340
) gﬁir 02215
® aS%)%r%@uide Plate 45
@ mf;ﬁ?%ﬂket Head Bolt M12x40
\_ @ ;S%ggng Plate 45
Workingz‘lglolrcjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
1 AEMIA SEMIN mﬁ?ﬁ%m m&%ﬁmtcmﬁﬁm.(w) (2 éﬁﬁ%
S (10077 [E]) (3077 H]) WE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
771 (120) Ba0 ®am o 36.1 94.2 KMAC | 200 | 40 | SUWB Kg/gg

[Catalog NoJ [(W)]-[(0)]

KMAC

200 - 40

W #i¥E Key Specification




Aerial Cam Unit

r ]
|
4 N
7o 3|
W TR
Table of Components
(NS AR g MRAEE
No Description Qty | Material and
Remark
@ ?ai#%lider 11 [HT300
oK.
) r(’:ai'n‘?)lgriver 1 | HT300
® LiB1RB 1 |EEE
Base Plate B Bronze
@ éﬁa%n Holder 1 | HT300
prpe
® S%:ﬁrﬁ B ideBlook | 1 | QT450
S
® sﬁnsj Guide Pin 1[4s
L CEd
@ Be{?ﬁateA RIL1 ﬁ;ze
VE HEE
Ensiide Guide 1| Bronze
@ Ii%g]tﬁ%etum Follower 2|45
T2
@ Safety Plate 2 145
® %e‘; " 3 |45
~
(95@ e 2 |45
® gﬁlﬁsiﬁng 1 | TM50-225
@ mfacgﬁ;%ﬂkei Head Bolt 6 | M16x45
@ m;;gﬁgr;!%ﬂke( Head Bolt 2 | M20x50
; ! ® Hez;-gﬂ;r?%fgket HeadBoit| 4 | M12%35
) o
Oof;,, Hexggﬁg%ﬂka Head Bot| 5 | M8X15
7 60 |[7SFIRsT 2 | M10x25
Hexagon Socket Head Bolt
@ Hsggﬁ;r?%fgket Head Bolt| 2 | M845
B |BEERRE s 6 |213%40
) gxfgr 1 | 022%15
3 m
@ S%)%r%%uide Plate 1[4
@ m;;gﬁgr;!%ﬂke( Head Bolt 4 | M12x40
@ ?Sgptgng Plate 148
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 - 5 BRER REE RS (W) | (8)] SANKYO
Travel FREMI A SEMI N Sliger Weight | Total Weight| Catalog No. KREIER
S (10077 [E]) (3077 [E]) WE 235 kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
117.6 235.2 817.2 4903.2
93.3 (12.0) (24.0) (83.3) (499.7) 36.1 93.7 KMAC 200 | 50 | suwB
ord |Catalog No.| [ (W) |-[(6)] W $gi¥E Key Specification
r

KMAC 200 - 50




Aerial Cam Unit

[ \
S
e N
W TR
Table of Components
®E B g HREE
No! Description Qty | Material and
Remark
@ '(%airhn%lider 1| HT300
IR
@ i’Ce?lni}'[e)river [ Lo
® L8R8 1 |EEE
Base Plate B Bronze
RE
@ éﬁam Holder i || e
® Sﬁ;ﬁﬁ%uide Block | ' | Q450
® gs%ﬁ% Guide Pin 1745
5 aa
@ é:argemﬁtl\ate A RL1 Eﬁz
VA FI&
Eamsiide Guide 1| BSE
@ E’%fi“ti}i%etum Follower 2 145
® Saféeﬁlﬂélate 2 145
® %e‘; A 3 |45
%e% 5 2 |45
~
é@ ERtire 1 | TM50-225
m;;g%r?%gket Head Bolt 6 | M16x45
— @ mfgg%r;*%gket Head Bolt 2 | M20x50
I (&) Hezgg%r;!%ﬂket HeadBoit| 4 | M12X35
He;‘;g%r?%gket Head Bolt 5 | M8x15
90 @ m;;g%r?%gket Head Bolt 2 | M10x25
) .
% @ Heiég%r?%gket Head Bolt| 2 | M8X45
@B | e rea © | 013X40
@ ﬁg‘gﬁr 1 | 022%15
@ gsiﬁfgtguide Plate | ' |4
@ He;sg%r;%gket Head Bolt 4 | M12x40
@ jéé;ﬁng Plate 1145
-
 mIn | wER
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 = 5 BRER RER KRS W, 2] SANKYO
Travel FRAEMTI S SVEMI A Slider wéi!;;ht Total W§ght Catalog No. S REXER
S (10075 @) (3077 =) WE KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
117.6 235.2 817.2 4903.2 KMAC
120.0 (12.0) (24.0) (83.3) (499.7) 38.7 97.3 KMAC 200 | 60 | SUwWB 200
ord |Catalog No.| [ (W) |-[(6)] W $#1¥E Key Specification
r
KMAC 200 - 60
Option

170




Aerial Cam Unit

p
KMAC300-00 |
.
-~ ~N
B FEGE
Table of Components
e i | MRS
No. Description Qty M?{g‘:{;ﬁ(ﬂd
@ Bk 1| HT300
@ Ca;\ Driver 1 HT300
® [Ehe s
@ g&;}r%Holder 1 HT300
® g%ﬁ;%’%demock 17| @450
300(W) ® %%%g%uidepin 1] 45
Ca!?sglideGuide 1 ginl'ﬁ?e
@ [BREE i Fotower| 2 | 45
@ EHE, 2| 4
o B, 3|45
%EB 2| 45
©® |BIEHR 2 | TM50-225
7>‘ m:\g&%%ﬂemeadson 6 | M16x45
@ ?ﬂx’?ﬁgﬁmeadm 4 | M20x50
He;:\gﬁg%g{[etHeadBolt 4 | M12x35
Hez:\g&%%ﬁ{emeadsan 5| M8x15
@ He)z\gﬁ%%ﬁ(relHeadBolt 2| M10x25
@ He@ﬁ%%ﬁfemeadson 2 | M8x45
@ &JWS é%nﬁfﬁalemread 6 21340
@ [EhR 2 | 022x15
® B e | 1] %5
D |PAREE esaear| 4 | M16X50
_ Z] %%ﬁ?g Plate 1145
o Workingj:‘ll‘ﬂ(%cje:l kN(tonf) Springgsﬁ:jej N(kgf) . _ _ .
e T | o | | 1B i | ™ [
S o miion shakesy” | A"°530.500 stiokeey . | el Load | Final Load
386 (1290%0) (3490%0) (116635‘_;‘) ?98909‘?;‘) 59.5 137.2 KMAC | 300 | 00 | SUWB
Order [Catalog No.| [(W)]-[(6)] W $i¥E Key Specification

KMAC 300 - 00




Aerial Cam Unit

[ KMAC300-05 |

-~ ~N
B FiGR
Table of Components
Rs ZHR sE| MRAnEE
No Description Qty M?at:&a;ind
@ |BHR 1| HT300
® Ca; Driver 1 HT300
® |ERES. 0] 53
® {:@%Holder 1| HT300
® g%%é%%de Block 1| @wse
= 300(w) ® %%ﬁgﬁ%uide Pin 1145
b @ |EREL Ry B
a\rlngglide Guide 1 sB[i-l‘l‘gliﬁe
® |[BRER o Folower] 2 | 45
@ |EHE, 2| 45
o &, 3| 45
o &, 2| 45
a ©® |BICER 2 | TM50-225
Hez;\;ﬁms%fk-retHeadﬂolt 6 M16X45
@ Hegﬁms%ﬂemeadaon 4 | M20x50
He)@&%’%ﬁt%adﬂok & M12X 35
He;i;&ﬂs%g(!elHeadBoll 5| M8x15
@ Egg&%&éﬁtHeadBolt 2 M10x25
@ Egg&gﬂemeadaou 2 | M8x45
@ |RNBIEESE, .. 6 | 013x40
@ (&R 2 | g22x15
@ %ﬁﬁﬁwmm 1145
@ Hexa\gonséfkTetHeadﬂolt & M16X 50
o Workingxlll‘ﬂ%cje:| kN(tonf) Springgsfcje:l N(kgf) . _ ~ .
B T N o M LAY
S o milion shakesy” | 2" (530.500 stiokesy - | el Load | Final Load
426 (1290%0) (3490%0) 21%%5 (998909?;‘) 59.5 135.9 KMAC | 300 | 05| suwB
|Catalog No.| [ (W) ]-{(6)| W 1% & Key Specification
Order  ™—KMAC 300 - 05
Option

KMAC
300

172




Aerial Cam Unit

p
KMAC300-10 |
.
e ~
B FER
Table of Components
ﬁf Des%r?g‘tion %t% “ﬁgﬁﬂﬂ;ﬁ%ﬁ
Remark
@ |BIR 1 | HT300
@ |EIk 1| HT300
® |Ehe . 1| B
@) | 1 | HT300
® gs%ﬁé%;}:%de Block 1| Qr4so
& 300w @ [ERE, R BEE
axl%lideGuide 1 g?ﬁ?e
@ E%ﬁ‘tji\?/g%tum Follower 2 45
@ |EEHE, 2|45
® %’Y\A 3| 45
%YBB 2| 45
f | ® ?}%ﬁ%ﬁ% 2 | TM50-225
mgﬁﬁs%ameadaon 6 | M16Xx45
@ mgﬁﬂs%ﬁre(Head Bolt 4 M20%50
Hexa\gonﬁs%ﬂ-e(Head Bot| 4 | M12X35
Hegﬁﬁsgfgetmad got| O | M8X15
@ [N eacoon| 2 | M10X25
@ Hegﬁks%amead got| 2 | M8x45
@ \RESERH, . 6 | 013x40
@ﬁ;ﬁ; 2 | 022x15
D |FSRRIT, esason| 4 | M16X50
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) . _ ~ .
'IIFaSTIEeI %,ggj%%a f%é%’;’%)j’ o i Sli"cigeiil;%é%ht To{giﬁgm ettt | S (|6 Cﬁ%‘%o'
S o miion shskesy” | ™1530.300 strokesy - | MitalLoad | Final Load
467 200) oo oo | oo 59.6 135.7 KMAC | 300 | 10 | SuwB
|Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W %1¥ & Key Specification

KMAC 300 - 10




Aerial Cam Unit

|
[ KMAC300-15
)
e ~
B TEHR
Table of Components
ﬁf Des%r?g‘tion %{t% “ﬁgﬁﬁgﬁlﬁd
Remark
@ |BHk 1| HT300
@ (BB 1 | HT300
® &R 1| bl
@ EE 1 | HT300
® Sp%ﬁ%de Block 1| QT450
® g%ﬁgi%uide Pin 1145
© |ERE,, Ry 92
- (@aYnﬂSIideGuide 1 gill'ﬁléﬁe
§ 3OO(W) @ %ﬂig%mm Follower 2 45
@ Safety Plate 2| 45
@ &, 3|45
&= 2| 45
©® |BICER 2 | TM50-225
—_— @ﬁﬁﬁs%ﬁmead got| 6 | M16X45
7‘>\ @ Hegﬁﬁsgamead Bolt 4 | M20x50
ROBE  veaoa| 4 | M12X35
RS  veasar| 5 | M8X15
@ Eggﬁﬂs%ﬁmead Bolt 2 M10x25
@ He;agﬁﬁs%ﬁl;mad Bot| 2 | M8x45
B |JIRERRR e 6 | 013%40
@ [EF% 2 | 022x15
B R e | 1[4
@ mz:gﬁﬁs%g{etHead Bolt 4 M1650
_ @ (8o, [1]®
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) . _ _ -
'I'gjliel %,gg;}%lj)a f%é%jjzgjﬁ:)ﬁ o v snifef?:i%%m Toti%iﬁght camimno. | O (1€ cﬁ%:;%%o
S one milion Skesy | (300,000 srokesy | el oad | Final Load
509 is9 S0 losas | om0sd | se 1930 | KMAC | 300 | 15| suws  KMAC
Order |Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W #81¥E Key Specification

KMAC 300 - 15

174




Aerial Cam Unit

p
KMAC300-20 |
\
~ ~
B TR
Table of Components
e &R |[gE| MEEmEE
No. Description Qty M?ézfr:f;im
O B3k 1| HT300
@ |GriBiver 1 | HT300
©® &R, 1| B
@ C’%’n%_Holder 1| HT300
® %ﬁﬁ%e Block 1| Qr4s0
® R uern | 1] %
© SR, Ry B82
g]a\r?glideGuide 1 gﬁiﬁ{fe
g @ a%ﬁtji\?/g%tum Follower 2[4
§ . g zfg‘%ﬁ z :Z
Key A
%55 2| 45
@ S 2 | TM50-225
D Hexa\gonﬂsgi:ﬁretHead Bot| 6 | M16x45
T\ @ Hexa\gﬁﬂs%ﬂ-etHead Bot| 4 | M20X50
mgﬁﬂs%i]—e(Head Bolt 4 M12X35
gggﬁﬁs%ﬂamead got| O | M8X15
@ | eacson| 2 | M10X25
D |FAFB eason| 2 | MBX45
@ I@v?g; intﬁfﬁaleﬁmad 6 213X40
@@:}:’5 2 | 022x15
@ %ﬁﬁ*g‘de Plate 1 45
D | escson| 4 | M16X50
\_ @ g%fﬁg Plate 1 45
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf) . _ . -
'I%S/iel %,gg;}%lj)a j%é%jng]ﬁ:])ﬁ o v sﬁf%i%%m Toti%iﬁght ettt | || Cﬁ%%%ﬁ&
S o miion shskesy” | ™t530:300 strokesy - | ™ialLoad | Final Load
55.3 (129()?&?) (34902_-00) (115635‘_-5‘) (99890% 59.6 1315 KMAC | 300 | 20 | suwB
|Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W %21¥ & Key Specification

KMAC 300 - 20




Aerial Cam Unit

N
| KMAC300-30
J
~ ~
B FEHHR
Table of Components
ﬁf Des%r?g‘tion %t% Ggﬁﬁgl%%
Remark
@ |BHk 1 | HT300
@ _Car-n Driver 1 HT300
® |EBEE. 1| B8
@ |&EE der 1| HT300
® gﬁé%%de Block 1| Qr4so
® g%ﬁgi%uidemn 1145
© SR, R BE
‘6@ EMSide uide ¢ giﬁfe
“ @ ;’%iﬁizjiv}g%tum Follower 2 45
@oo% @ (B, 3| 45
_ &, 2] a5
/F;\ ® i 2 | TM50-225
A esabon 6 | M1645
@ Hegﬁﬁéﬁ-{etmad got| 4 | M20X50
AT esaoor| 4 | M12X35
TR hescoon| 5 | MBX15
@ mz:gﬁﬁs%f;{e(Head Bolt 2 M10Xx25
@ Hexa\gonﬁs%ﬂemead Bot| 2 | M8x45
@ |RESEEH, .. 6 | 913X40
@ﬁﬁ}g& 2 | g22x15
® B e | 1|4
@ @ﬁﬁﬁﬁmw got| 4 | M16X50
s o B 1]
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) . ~ _ .
'I?ajriel %/gg%jllﬂj)] j%é%})]?%)ﬁ - e Slﬁ%\é%e;%ht Totﬁi&ght CatgltcENo. AR Cg,%:%)%%o.
S o miion shskesy” | ™1530:300 strokesy - | ™italLoad | Final Load
65.1 (129&0) (34902.60) (116635‘_5‘) (99890&4) 59.6 131.0 KMAC | 300 | 30 | SUWB K'gég
Order |Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W #1¥E Key Specification

KMAC

300 - 30

176




Aerial Cam Unit

p
KMAC300-40 |
\
e ~
B FEER
Table of Components
ﬁf Des%r%i’g‘tion %t% “ﬁﬂﬁgﬁ%d
Remark
O B3 1 | HT300
@ (B 1 | HT300
©® LR, 1| B
@ |BE er 1| HT300
® g%ﬁéﬂ%}%e Block 1| Qr4s0
® R Auern | 1] %
© SR, R BEE
a\r’ngglideGuide 1 gﬂﬁﬁe
@ E%fi:]is-\zgetum Follower 2 45
@ |EHE, 2|4
o B, 3| 45
2 %95 2| 45
¥ ® [ 2 | TM50-225
Hexa\gﬁﬂs%ﬂ-etHead Bolt 6 M16x45
@ Hexa\gﬁﬁs%ﬁ-etmad Bolt 4 M20%50
@ mz;{gﬁﬂs%ﬂ-e(Head Bolt 4 M12X35
eoof/@ m{:_‘gﬁﬁs%ﬂmm Bolt 5 | M8X15
@ | eacson| 2 | M10X25
D |FAFE eason| 2 | MBX45
@ \RESERH, . 6 | 013x40
@ [EF% 2 | 922x15
@ g%ﬁgﬁé;*gde Plate 1145
D |, escson| 4 | M16X50
_ ® [#o. | 1|®
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) . . _ .
'I?ajriel %/gg%jllﬂj)] f%é%})]?%)ﬁ - e Slirc%eisr:\?é%ht Toti%iﬁght CatatlkggNo. i) 4oy C{a-ga%)%%o.
S o miion shskesy” | ™1530.300 strokesy - | ™italLoad | Final Load
77.1 (129()?&?) (34902_-00) (115635‘_-5‘) (99890% 59.6 133.3 KMAC | 300 | 40 | suwB
|Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W %1¥ & Key Specification

KMAC 300 - 40




Aerial Cam Unit

[ 3\
J
4 N
B TR
Table of Components
®S & | MR E
No. Description  |Qty| Material and
Remark
Of-c= 1| HT300
@ ?)am g&iver 1 HT300
5 Aa
©® &R, 1| B
@ CEEm Holder 1 HT300
@ %ﬁﬁ;}%de Block 1 QT450
® B sern | 1] 4
3 Ba
© ERE, R BSE
I 52
aYn%lide Guide 1 g}a?e
@ E%ﬁ'tjl\?l-z lRﬁ'tleturn Follower 2|45
@ |EERE, 2|45
® %’Y\ n 3| 45
~
® %%ﬁﬁs%ﬁ% 2 | TM50-225
mx,a\gﬁ ﬁS%gire( Head Bolt 6 M16x45
@ mgﬁﬂs%ﬁ];t Head Bolt 4 M20x50
; | Hexa\gong%ﬂ-et Head Bolt 4 M12x35
He;a\gﬁﬁsgfget Head Bolt 5 M8x15
It —
ooat @ He){a\gﬁﬁs%ﬁl; HeadBott| 2 | M10X25
7 ANRIEE]
@ Hexagon Socket Head Bolt 2 M8 x 45
@ I@E% tﬁfﬁals Thread| 6 213X40
@ | &R 2 | 022x15
@ gs%ﬁg%*ﬁﬁfde Plate 1 45
@ rlﬁ){a\gﬁ ES%E(L Head Bolt 4 M16X50
@ ﬁﬁg Plate 1 45
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 - = BRES HEE RS (W) | (8)] SANKYO
Travel FRAEMTI S SEMI N Sliger wéi%m Total wﬁgm CatanE_No. REFTE
S (10077 [E]) (3077 [E]) WE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
196.0 392.0 1634.4 9806.4 KMAC
93.3 (20.0) (40.0) (166.6) (999.4) 59.6 130.9 KMAC 300 | 50 SuwB 300
|Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| B ¥ & Key Specification

KMAC 300 - 50

178




Aerial Cam Unit

'KMAC300-60 |

e ~
B TR
Table of Components
[\% B | Mg
No. Description Qty Mathrr:qaaI]:(nd
@ |BI 1| HT300
@ (B 1 | HT300
© | M, . 1] s
@) == 1 | HT300
® ?‘S%ﬁgi%}%de Block i enen
@ gS%%gﬂgGuide Pin 1 45
© |EEE,, Ry BSE
a\rIn%lideGuide 1 gﬁll‘ﬁ;te
@ E‘%ﬂi\fglgletum Follower 2|45
@ |EERE, 2|4
o B, 3| 45
%95 2| 45
& ® | B 2 | TM50-225
©
Hexa\gﬁﬂs%ﬂ-etHead Bot| 6 | M16x45
L @ Hexa\gﬁﬁs%ﬁ-etHead Bot| 4 | M20%50
ﬂ:ﬁ%ﬁﬂmm Bot| 5 | M8X15
% D |PAFE eaon| 2 | MBX45
@ Iﬂv&# intﬁfﬁaleﬁmad 6 21340
@ [BF% 2 | 922x15
@ g%ﬁgﬁ(i;*gde Plate b4
D |FAREEL voasnon| 4 | M16%50
\_ @ g%ﬁgg Plate 1 45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
T@r;el FREMI A SEMI N S|i'?ei?E \%e;ii;ght To{ia%%v%ght Cat;EENo. S )42 fé%"%gﬁ
S (10077 [E]) (3077 [H]) WE 235 kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
1200 o00) oo oo | oo 632 136.1 KMAC | 300 | 60 | SUWB

[Catalog NoJ [(W)]-[(0)]

KMAC

300 - 60

B $&i¥[E Key Specification




Aerial Cam Unit

| KMAC400-00

4 N
W FHHR
Table of Components
RS AR sm| MRAnEE
No. Description Qty M?éz:;a;r?(nd
@ s 1 | HT300
@ Ca;l Driver 1 | HT300
@ SR, 2 |$AGE Bronze
@) == — 1 |HT300
® ?%;%G%demock 2 | QT450
@ Spring Guide Pin 2 |45
w00, @ | é%i:%ﬁ;ﬁe a RIL1 &% Bronze
T gﬁﬁﬁa{iec 1 |$A&%& Bronze
° Camglélide Guide 1 |$A&E Bronze
O A otower| 2 |45
@ |EERE, 2 |45
o 7, 3 |45
e, 3 |45
- ® |@ices 2 | TM50-225
f\ Hex,?\gﬁms%g(];tHead Boi | 11| M16x45
@ |FAR% easson | 4 |M20X50
Hexa\gon%%gretHead Bot| 4 |M12X35
He;ég&%%ﬂe::—iead Bot| 6 |M8X15
@ ﬂ@ﬁ%ﬁﬂmm got| 8 |M10X25
@ Hex/a\gon%%g(let HeadBoit | 2 | M8X45
@ [pEEEER,, | s |onxa
@ [EHR 2 |022x15
@ ;ﬁ%ﬁ R/L1| $F&& Bronze
@ %ﬁﬁﬁdemate 2 145
E Klg\gﬁ %%g({et HeadBoit| 8 | M16X40
;snép?ng Plate 2|45
-
WorkingﬂlEoIrcjé’ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
12 AEMIA SEMIN sffﬁ%&%m Toti%%%ght Cat:E)ENo. G 1 4e) S@%ﬁg
S (10077 [E]) (3077 [E]) WE LIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
386 50, (50.0) (oo | oo 77 191.1 KMAC | 400 | 00 | SUWB
|Catalog No.| [ (W) ]-{(6)| W #i¥E Key Specification

KMAC

400 - 00

KMAC
400




Aerial Cam Unit

p
KMAC400-05 |
\
4 N
B FEHR
Table of Components
RE AR g ARSI
No. Description Qty M??tilr-'ﬁ‘alind
o & % 1 |HT300
@ Cam Driver 1 | HT300
® éi%ﬁgea 2 |$&%& Bronze
@ g’r%Holder 1 | HT300
® %%%;%%demock 2 | Qrs0
® |&ing Guide Pin 2 145
® [LBERA RILY $A&% Bronze
s 400w, ot Baie || AE sonze
’ a\r’n%lide(;uide 1 |$A&E Bronze
@ %%iﬁi:JiER@etum Follower 2|45
@ éfeéty I;Iate 2 |45
® B, 3|45
%B& 3 |45
— ® gﬁﬁ 2 | TM50-225
@ He@&%%ﬂmead Bot| 4 | M20X50
He&ﬁ%%fge!Head Bot| 4 | M12X35
ggg&%%ﬁmead Bot| 6 |M8X15
@ He&ﬁ%%fge!Head Bot| 8 |M10X25
@ He@&%%ﬁ(fe!Head Bot| 2 |M8x45
@ [@E%(ﬁzﬁaleThmaﬂ 6 ﬂ13><40
@ [EF% 2 |022x15
& |TEW RILY 444 Bronze
& R erme | 2]%
gHegﬁ%%ﬁ‘Lmeau Bot| 8 | M16x40
@ ?ggng Plate 2 145
-
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
e AT A SEMIN sﬁer\%&%m To&%%ght CatechENo. b ) 4e) éﬁ‘%‘%ﬁa
S (10077 [E]) (3077 ) HE KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
426 o500 (500) (1666) 0004} 778 189.3 KMAC | 400 | 05| SuwB
|Catalog No.| [(W)]-[(8)| W #1¥E Key Specification

KMAC 400 - 05




Aerial Cam Unit

<
| KMAC400-10
J
~ ™
TS
Table of Components
RS ZHR i MRS
No. Description Qty M?Qt‘;"nf;ﬁ("d
@ (B 1 |HT300
@ [Eatk 1 | HT300
® [LERE | 2 |$A&% Bronze
@ g&;{%Holder 1 HT300
® g%ﬁé%%demock 2 | Qr4s0
® %%%g%uideﬂn 2 145
@ |LBEA RIL1 $A&% Bronze
T ééi%ﬁegec 1 [$A&% Bronze
= 400w CamlSJIideGuide 1 |$A&E Bronze
O B rotover| 2 |45
@ &SR, 2 |45
o B, 3 |45
%JBB 3|45
— ® gﬁﬁg 2 | TM50-225
f‘ He@ﬁ%%ﬁfemeadson 11| M16X45
@ ggz:\gﬁﬂs%ﬁemead got| 4 | M20X50
Hex/a\gﬁms%iletHead Boit| 4 |M12X35
He)g\gﬁ%%ﬁretHead got| 6 |M8X15
@ Hez:\gﬁms%ﬁ[etHead goit| 8 |M10X25
D |RARE, esoa| 2 |MBX45
@ Dowelg‘%lﬁzﬁaleThr&ad 6 z13><40
@ [ 2 |e22x15
@ (TR RIL1 A&% Bronze
B B e | 245
@@Q&ﬁﬂmeads‘m 8 |M16x40
?ggng Plate 2 |45
N
_ Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
1 AEMIA SEMIN s&?%é%m Totlgi%v%ght CatafEENo. A é%’-‘%?a
8 (10075 [@]) (3077 ) E A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
467 pes (909 jesa | ok | 778 1880 | KMAC |400 10| suws  KVIC
|Catalog No.| [(W)]-[(6)| W #1¥E Key Specification

KMAC 400 - 10




Aerial Cam Unit

p
KMAC400-15 |
\
é ~
W R
Table of Components
(% AR g MRnEE
No. Description Qty | Material and
Remark
@ [BHk 1 |HT300
@ |Emk 1 [HT300
@ Rt . 2 [8% Bronze
0 | 1 | HT300
® g%ﬁé%’%demock 2 | Qr4s0
® g%ﬁg%uideﬁn 2 |45
® [LERA RIL1 $A&% Bronze
it 1|@ag sowe
a‘rln%lideGuide 1 |$A&E Bronze
i’? @g%ﬁﬂfgaﬁ'emm Follower| 2 |45
9 . @ i;;%y;fge 2 |45
) ® |[&)a 3 |45
® |Bies 2 | TM50-225
- mg&%%ﬂemeadsmt 11 [ M16x45
T‘ @ Hegﬁms%cke!Head Bot| 4 | M20X50
@g&gﬁmeawon 4 | M12X35
Hexa\gonSoiIetHead Bot| & |M8X15
@ ggz:\gﬁg%cketmad Bot| 8 |M10X25
3 @g&gﬁmead Bot| 2 |M8X45
® gg&é&%{ﬁgﬁalemmsd 6 | 213x40
@ B 2 [o22%15
@ ;,?Eﬁ R/IL1 $A&& Bronze
@ Spring Guide Plate 2 |45
@ He)z\gﬁ%%gfe!Head Bot| 8 | M16x40
B 5. pie 2 |45
-
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
1o tREMTA REMTH s ot | Toist waight| catiog o, | ) 1)) 255
S (10077 [&]) (3077 ) WE A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
509 250 400 weea | omsa | g | i1 | KkwAC | 400 | 15| suws
|Catalog No.| [(W)]-[(8)| W #1¥E Key Specification

KMAC 400 - 15




Aerial Cam Unit

(KMAC4

00-20 |

KMAC

400 - 20

g I\
B FpHEER
Table of Components
RS BT HE| MRmEE
No Description Qty Mell'\&zrrlr?alﬁ(nd
O [BER 1 [HT300
@ |EFR 1 [HT300
® LB 2 [#&% Bonze
@ EE . 1 [HT300
® Spﬁég(suidemock 2 | QT450
® |Zorng Guide Pin 2145
_© [EREL RIL| @A % sone
BB 1 | ag o
BB o cuice 1 |34 % Bronze
g @ S e L 2
) @ [EEHE, 2 |45
ooy, @ B, 3 |45
i 3|45
® |Bices 2 | TM50-225
+ He)?a‘fg&%%ﬂ’etHead gon| 11| M16X45
T‘ ) He)g\gﬁ%%g(fe! HeagBo| 4 | M20X50
mg&ms%ﬁemead Bot| 4 |M12X35
Hex’a\gﬁms%iletHead go| 6 |M8X15
@ mg&ms%ﬁemead got| 8 |M10X25
3] mg&%%ﬂemead Bot| 2 |M8X45
g ggw% g% ﬁﬁﬁam Thead| O | @13%40
@ [FHR 2 |022%15
& | LB RIL| & oronze
@ Spﬁg‘%ﬁdemate 2 |45
D |PIRREE esson| 8 | M16%40
@ gp*ﬁng Plate 2 |45
e
. Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
ol ML SEMLSH sﬁﬁ\%&%m To{iaéi%v%ght Cat;rEENo. W) [t SQK.Y gg
S (10077 ) (3073 ED) HME #E kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
553 50) 500) oae | e 7758 1853 | KMAC | 400 | 20| suws
|Catalog No.| [(W)]-[(6)| W &% E Key Specification

KMAC
400




Aerial Cam Unit

r ]
|
4 N
o 3
B TR
Table of Components
RE AR g MRAEE
No Description Qty | Material and
Remark
@ (B 1 | HT300
@ ?:ar_n &ver 1 | HT300
@ 5B . 2 | Mg sowe
@ gﬁg}r%Holder 1 | HT300
@ g%ﬁ;%%demock 2 | QT450
@ g%%gi%uidemn 2 |45
@ Bai%ﬁa&eA R/L1 $§f&4& Bronze
B B 1| A% sone
a\r’n%lideGuide 1 |$#&E Bronze
3 5
:% @ %%iﬁitjiER@etum Follower 2 145
@ éfeéty Plate 2 |45
® B, 3 |45
&b 3 |45
¢00 Key B
" |
— " © [Ries 2 | Tms0-225
f‘ gg){a\gﬁg%g{[emead Bolt 11| M16x45
@ Hexa\gon Soﬁfet Head Bolt 4 | M20X50
E\gx/a\gﬁi%fge!Head Bolt 4 | M12X35
E\g;a\gﬁg%ﬁt Head Bolt 6 |M8X15
@ E\gx/a\gﬁi%fge!Head Bolt 8 | M10x25
@ ggg&%%ﬂ!Head Bolt 2 | M8X45
® [RRETRS,, 1ese| 6 213340
@ [FHR 2 [g22x15
pper
@5 ;&%ﬁ R/L1| $§d&% Bronze
@ g%%g%ggdeﬂate 2 145
@ Hex’a\gﬁms%ﬁletHead Bolt 8 | M16X40
@ ?ggng Plate 2 145
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 = = BHRES BEE RE (W) | (8)| SANKYO
Travel HRAEMTI A REMIA Slider Weight | Total Weight | Catalog No. KExE
S (10077 [E]) (3077 ) HE KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
245.0 490.0 1634.4 9806.4
65.1 (25.0) (50.0) (166.6) (999.4) 77.8 185.8 KMAC 400 | 30 suws
|Catalog No.| [(W)]-[(6)| W #1¥E Key Specification

KMAC 400 - 30




Aerial Cam Unit

| KMAC400-40

4 N
o 3|
B TR
Table of Components
RE AR g MRAEE
No. Description Qty Me'l?terlal éll(nd
emar
@ ’cga?"g?der 1 | HT300
@ ?;am &ver 1 HT300
© (L8, | 2|mas oo
@ EE%Holder 1 | HT300
@ %%ﬁé%%i—de Block 2 | QT450
@ g%%g%uide Pin 2 145
@ éi%é’ilﬁeA R/L1| $§i&4 Bronze
B, 1| A% sone
d
a‘rlngélide(;uide 1 |$EE Bronze
1
@ ;%iﬁitjiER@etum Follower 2 145
. @ Safety Plate 2 |45
2 A
& ® B, 3 |45
B
@ &, 3 |45
©® [RieR 2 | TMs0-225
=
f m){a\gﬁgﬁmead Bolt 11| M16x45
o @ Hexa\gon Soﬁ'ret Head Bolt 4 | M20x50
~
qoof ggx’a\gﬁms%ﬁ!e!Head Bolt 4 | M12X35
‘ly g\g)g\gﬁg%g{[emead Bolt 6 |M8X15
~
@ Hex’a\gﬁms%ﬁ!e!Head Bolt 8 | M10x25
~
@ ng/a\gﬁi%fge! Head Bolt 2 | M8x45
® [RRERIR,, ese| 6 213340
) ﬁgﬁ; 2 |g22x15
%) ;F;Em R/L1| $d&% Bronze
@ g%ﬁg%ggde Plate 2 145
~
@ Hex/a\gﬁms%ﬁletHead Bolt 8 | M16X40
@ ?p#gng Plate 2 145
-
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
{712 = : BRES | wER %1 (W) | (8)[ SANKYO
Travel FRAEMI A SEMI N Slider Weight | Total Weight| Catalog No. SXTER
S (10077 [E]) (3077 [H]) WE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
245.0 490.0 1634.4 9806.4 KMAC
771 (25.0) (50.0) (166.6) (999.4) 77.8 191.9 KMAC 400 | 40 SUWB 400

[Catalog NoJ [(W)]-[(0)]

KMAC

400 - 40

B &i¥[E Key Specification




Aerial Cam Unit

'KMAC400-50 |

é ~
B FEE
Table of Components
RS &R i MREEE
No. Description Qty Mel"\%:'lnaalr?(nd
@ (B 1 | HT300
@ [Eat 1 | HT300
® B8R 2 |Mag sowe
@ |EE o 1 |HT300
® g%%é%’%i‘de Block 2 | QT450
® g%ﬁg%uide Pin 2 |45
® [LERA RIL1 A&E Bronze
Baih B 1 |#ag eonce
Cam \‘Slide Guide 1 |#&% Bronze
g%ﬁ:ﬁgg‘etum Follower | 2 |45
@ |EZRE, 2 |45
2 ? B, 3 |45
©® |RieR 2 | TM50-225
777 ggz:\g&mé%ﬁemead go| 11| M16X45
@ He)?:\g&ms%ﬁletHead Bolt 4 |M20X50
He):\gﬁyé%g(re!Head Bolt 4 |M12X35
Hex/a\gonms%fkTet Head Bolt 6 | M8x15
70 @ ﬂ%&%%ﬂ!Head Bolt 8 | M10X25
or/e @ Igg){a\gﬁ%%gl;l‘l:lead Bolt 2 | M8x45
@ [BEEES .| 6 |013%40
@ [FrR 2 | 02215
2 (TR RIL1 $144% Bronze
@?pﬁgﬁggde Plate 2|45
D BB oot & |M16%40
@ jégp*gng Plate 2 145
N\
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
% RIS SEMIH St | Tot waht| catigNo. | ) | 9| RKIG
S (10077 [E]) (3077 ) HE KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
93.3 50, (500) (1666) 0004} 778 191.9 KMAC | 400 | 50 | SuwB

[Catalog NoJ [(W)]-[(0)]

KMAC

400 - 50

B &i¥[E Key Specification




Aerial Cam Unit

(KMAC4

00-60

é ~
W ZRHR
Table of Components
rs B wE| MRAn&E
No. Description Qty | Material and
Remark
@ (B 1 | HT300
©) %Egﬁver 1 |HT300
@ mEBs. 2 |\E% Bone
@ |EE 1 |HT300
® g%%é%’%i‘de Block 2 | QT450
® g%ﬁﬁjsuide Pin 2 |45
® ég;%ﬁﬁe N RIL1 F&2 Bronze
ééé%ﬁaqec 1 | &% Bronze
ay"%ide Guide 1 |#&% Bronze
1|47
@ %ﬁgiggletum Follower 2 145
@ égfeéty Plate 2 145
? B, 3 |45
- a8, 3 |45
Q |
$ © [RmeR 2 | TM50-225
_— g\g){a\gﬁﬂs%ﬁmead Bolt 11| M16x45
N @ Hex/a\gﬁms%iletHead got| 4 | M20X50
m@&%%ﬂlHead Bolt 4 | M12X35
ggx’a\g& mS%fk-'ret Head Bolt 6 |M8X15
@ EE)ZE}&%%E;(Head Bolt 8 | M10X25
@ @g&%ﬁmead Bolt 2 | M8x45
v% @ [PHERER,, .| © [o10xa0
Z ;
2 @ [FHR 2 |e22x15
@ @Eﬁ R/L1| $§i&4 Bronze
@ g%ﬁgr%ﬁde Plate 2 |45
@ Hez:\gﬁms%ﬂ.etHead Bolt 8 | M16X40
@ ?pﬁng Plate 2 145
N
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 — = BRES HER RS (W) | (6)] SANKYO
= HRAENLS SIS Slider Weight | Total Weight| Catalog No. Rextm
S (10077 [E]) (3077 [E]) WE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
245.0 490.0 1634.4 9806.4 KMAC
120.0 (25.0) (50.0) (166.6) (999.4) 82.9 201.1 KMAC 400 | 60 SUWB 400
|Catalog No.| [ (W) ]-[(8)| W &% E Key Specification

KMAC

400 - 60

188




Aerial Cam Unit

'KMAC500-00 |

4 N
B TR
Table of Components
RS AR | MRS E
No. Description Qty M?thﬁ;!\rind
O |BAR, 1 |HT300
@ |G Brver 1 |HT300
@ | B . 2 |t Bronee
g & older 1 | HT300
@?ﬁﬁ%e Block 3 | Qr4s50
@ gs%ﬁg%uide Pin 3 |45
@ | LIBHA RIL1 $A& % Bronze
500(W) G 2 | &4 Bronze
% ayt%ide Guide 1 |$AEE Bronze
@E’%Egg Enletum Follower| 2 | 45
@ |ESHE, 2 |45
o &, 3 |45
o 4 |45
@® |gn S 3 | TM50-225
:‘ i Hez;jgﬁﬂs%gft Head Bolt 164 z;zi:j
Hexagon Socket Head Bolt
/ Hegﬁﬁsﬁﬁt Headgo| 4 |M12X35
Hegﬁﬁs%g{et Headgor| 7 | M8X15
@ Hegﬁﬁs%ﬁ« HeadBot| 8 |M10%25
@ ﬂﬁﬁ%ﬁf& HeadBot| 2 | M8X45
g:ﬁ% intﬁfﬁaleﬁuead 6 | 213x40
@ |FHR 3 |o22x15
gg&%w R/L1| $§d& % Bronze
B R e | 345
g Hegon Sog{re« Head Boit| 12 | M12X40
\_ @ g%ﬁgg Plate 3 |45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
15 AT A SEMIN sﬁﬁ\%&i};m To&%%ght CatafE).:qNo. Ll éﬁ‘é‘ﬁ%
S (10075 @) (3077 ) WE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
38.6 &0 A aon) | (14960) 98.6 2223 KMAC | 500 | 00 | SUWB
Order [Catalog No.| [ (W) ]-[(6)] W §21¥E Key Specification

Option

KMAC

500 - 00




Aerial Cam Unit

N
| KMAC500-05
J
4 N
LT
Table of Components
RS BER E| MRAnEE
No. Description Qty M?%Zﬂ?al r?(nd
@ |BIR 1 | HT300
@ |2e 1 | HT300
® |LB#Es 2 |$A&4 Bronze
g{:ﬁa}%mlder 1 |HT300
g%%ﬁé%%de Block 3 | Qr4s0
® g%ﬁf Guide Pin 3145
@ |LEmA RIL1 $i& % Bronze
LIBHC 2 |fAEE Brone
Cam%lide Guide 1 |#A&E Bronze
Q 500w) E%ﬁﬂgﬁmm Follower| 2 |45
° @ ggfety I;Iate 2 145
® B, 3|45
%58 4 |45
® | 3 | TMs0-225
He)Z:gﬁmS%fkTet Head Bolt 14| M16X45
7‘ i @ He)égﬁms%ﬂet HeadBot| O | M20%50
Hegﬁ%%g(ret Head Bolt 4 | M12X35
Hegﬁ%%g(ret Head Bolt 7 | M8X15
@ He)Z}gﬁmS%g(Ie! Head Bolt 8 | M10Xx25
@ He:;gﬁ%%g(]’sl Head Bolt 2 | M8x45
B |BREEES, | 6 |013X40
@ &R 3 |o22x15
@ | Bt RILY $A&4 Bronze
@ %%ﬁﬁ;tiide Plate 3145
@ HeZ;gﬁ%%ﬁLl Head Bolt 12| M12X40
@gﬁgﬁg Plate 3|45
-
_ Workingblgcicjg kN(tonf) Springgscfcjej N(kgf)
e FRAEMIA KEMI N sﬁﬁ\%&i};m Toti%%%ght CathENo. B (e) é@-ﬂ'%‘&a
8 (10077 @) (3077 ) ME KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
426 use earz psie | 98 | ese 204 | Kmac [ 500 05| suws  KMEC
Order |Catalog No.| [ (W) ]-[(©)| W #i¥E Key Specification

KMAC 500 - 05

Option




Aerial Cam Unit

p
KMAC500-10 |
\
4 N
B TR
Table of Components
I\ BFR Mg MREE
No. Description Qty Ma}_\&g_lnaa'ind
O |BIR 1 | HT300
&) 'Car_n Driver 1[S00
® |LEEs 2 |§EE Bronze
gcﬁﬁ%mwer 1 |HT300
g%ﬁﬁaﬁde Block 3 | QT450
® gS%%g.GuidePin 3|45
@ |LERA RIL1 $H& 4% Bronze
a0t Baie 2 |@as soe
EVE o cuice 1 |#&s Bronze
- 500(W) g Eﬂg%mm Follower z 25
g Safety Plate S
- o B, 3 |45
%YBB 4 |45
® |BER 3 | TM50-225
_ ® Hegﬁks%ameadsou 14 | M16x45
*f‘ i @ Hegﬁﬁsgfl-{etHead Bolt 6 | M20x50
® |FARET esana| 4 |M12535
Hsgﬁﬁsgofgetmad Bor| 7 |M8X15
@ Hei?gﬁﬁs%flg;imad Bot| 8 |M10%25
@ He:ai;ﬁﬁs%il;imad Bot| 2 |M8X45
B |RRERIRS,, .| 6 |213%40
@ % 3 |o22x15
@ | FiEi RIL1 $A%&4 Bronze
® gsﬁﬁ;*gde Plate 3 |45
_ B [E8 3|45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
e HANIA RIEMI A sf?i?%é%m Toifi%im cmiﬁﬁwo. R R -8
S (10073 /@) (3077 ) E AKIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
467 &) A aon) | (14660) 98.6 218.8 KMAC | 500 | 10 | SUWB
ord |Catalog No.| [ (W) ]-{(6)| W ¥ E Key Specification

KMAC 500 - 10




Aerial Cam Unit

| KMAC500-15

4 N
B TR
Table of Components
(NS BFR @ MRAEE
No. Description Qty Mel"\%:'lnaalﬁ(nd
O |B3R 1 |HT300
@R s 1 | HT300
@ |LBHEE . 2 |t Bronee
g e idor 1 [HT300
ggs%n%g’:%%de Block 3 | QT450
® gs%ﬁf%uide Pin 3|45
@ |LERA | RIL1 &% Bronze
Bath B o 2 |@ag sowe
Cam ;Iide Guide 1 |$AAE Bronze
D @ %ﬁ‘tji\*rgll'\ﬁ'letum Follower 2145
:‘5 @ Safety };Iate 2 145
ooy, @ &, 3 |45
%YBB 4 |45
@ |2 Sgp,ing 3 | TM50-225
Hegﬁ%%fl}’et Head Bolt 14 | M16X45
7‘ | @ Hei';ﬁ%%ﬁ' HeadBott| © | M2050
@ Heégﬁﬁs%ﬂa Head Bolt 4 | M12X35
Hex_:gﬁﬁsgfget Head Bolt 7 | M8X15
@ st_;tgﬁﬁsgog(‘ret Head Bolt 8 |M10X25
D |BAREL st | 2 |MBX45
@ |BERE, .| o |00
@ |FH% 3 |022%15
@ | TR RIL1 §1&4 Bronze
@ %ﬁﬁ*g‘de Plate 3145
gHe;onﬁs%§;1HeadBoll 12 | M12x40
L B [E8 3|45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
T@% FRAEMI S SEMI N sf&gei%\%é%m Tot':'gi%%gm Cat;rEENo. ) e @gﬂgﬁe
8 (10075 [@]) (3077 ) E A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
509 use carz pore | urse | ese | 2163 | Kwac | 500 15| suws  KMAC
ord |Catalog No.| [ (W) ]-{(6)| W ¥ E Key Specification

KMAC

500 - 15




Aerial Cam Unit

'KMAC500-20 |

4 N
W Fa R
Table of Components
KRS £ W MEmEE
No. Description Qty Mé}‘{iﬁal:(nd
O |BIR 1 | HT300
@2 e 1 [HT300
® |LBHE. . 2 | @A some
gé&am Holder 1 |HT300
g?‘s%%é%%de Block 3 | QT450
® as%ﬁ?ééuidepin 3 |45
@ |LERA | RIL1 $i& 4% Bronze
a0t e 2 |Aag sowe
EVE o cuice 1 |#&s Bronze
@ @ %ﬁtjigll‘\ﬁ'letum Follower 245
§ @ Safety Plate 2 |45
@ |EA, 3 |45
OO(W) %sB 4 |45
@ |2 Sgp,ing 3 | TM50-225
— Hegﬁksgflg;tHeadBoll 14 | M16x45
A i @ HeZ:gﬁ%%fE;tHead Bot| 6 |M20X50
® Hegﬁﬁs%fl-{etHead Bot| 4 |M12X35
Hegﬁﬂsgﬁﬂamead Bot| 7 |M8X15
@ Hegﬁﬁs%ﬂamead Bot| 8 |M10%25
D |FARET, essoo| 2 |M8X45
B |[RERRS,, . 6 |213%40
@ |FH% 3 |o22x15
@ | FiEi RIL1 §1&4 Bronze
@ %ﬁﬁ*g‘de Plate 3|45
gHe;—gonﬁS%ﬁl; Head ot | 12 | M12<40
_ B [E8 3|45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
1 HANIA RIEMI A suﬁﬁ%&%m Toifi%im CathENo. W e 2
S (10077 [@]) (3077 ) E &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
56.3 &0 o aon) | (14660) 98.6 215.1 KMAC | 500 | 20 | SUWB
ord |Catalog No.| [ (W) ]-{(©)| W ¥ & Key Specification

KMAC

500 - 20



Aerial Cam Unit

[KMAC500-30 |

- N
eSS
Table of Components
RS BFR | MEAEE
No. Description Qty M?%er:?all I'?(nd
@] é}ar}l Slider 1 | HT300
@ |28 er 1 | HT300
® Ba;%ﬁa%e B 2 |{if%& Bronze
@ C,Ea,mEHolder 1 |HT300
@ %%ﬁé%%de Block 3 | QT450
© Bietusern | 3%
@ é-ﬁi.%*lsﬁlﬁeA R/L1| $H&% Bronze
® |LBE#EC 2 |54 Bronze
EivrSide Guide 1 |#&% Bronze
® | e e 248
"°§ E ;afe(y I;Iate 2 |45
” 3 &, 3 |45
B
o, %E’yﬁzﬁg ; :;50-225
Coil Spring
L rlf]eg\gﬁﬁs%ﬁa Head Bott| 14 | M16X45
PN voognon | 4 | M1235
?ﬁx’:‘gﬁ%ﬁﬂ‘ HeadBott| / | M8X15
@ ﬁﬁx’f;ﬁ%%ﬂa Headgo| 8 |M10X25
3] Hexa\gonﬁsgiaﬂ;t Headgot| 2 | M8X45
g ggggg’% tﬁfﬁals Thread| © | 21340
@ gk 3 |o22x15
B | B RIL| & sronze
B R pme | 3%
g ﬁﬁf:;ﬁ%%ffke( Head Boit| 12 | M12X40
_ ® [E8 e 3 |45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
T@f;el HEMIA RIFWIH Slidgei?& \%éiibht To{iaéi%%ght Cat;E;ENo. LI @ﬁ‘%‘%&
s (10077 [2]) (3077 @) WE 73 kg kg Chiatog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
et (3312306) ?6247.6% (22445;.3 (11‘27909%6) 98.6 216.1 KMAC | 500 | 30 | SUWB

Order

[Catalog No| | (W) |-|(6)]

Option

KMAC

500 - 30

W #i¥E Key Specification

KMAC
500




Aerial Cam Unit

p
KMAC500-40 |
\
é ~
B FEp R
Table of Components
®= % [mE MEREE
No. Description Qty Math:Ina;r?(nd
©) ﬁ?’sﬁdy 1 |HT300
@ (BEE 1 | HT300
® |LEEs 2 | A% Bonze
&E%_Holder 1 |HT300
ﬂ%%ﬁﬁ%de Block 3 | QT450
® Spﬁé%uide Pin 3|45
@) EEE*gaﬁeA R/L1 &% Bronze
LIBWC 2 [&E Bronze
S e ke 1 |#&E Bronze
@E’oﬂig B um Follower| 2 |45
E'S;gfety i 2 145
2 o &, 3|45
v o 4|45
® |BIEE 3 | TM50-225
6‘00/ gg%ﬁms%ﬂn HeagBott| 4 | M12X35
K m{a\gﬁﬂs%ﬁn HeagBott| 7 | M8X15
@ mgﬁms%gemead gon| 8 | M10X25
3] Hexa\gﬁms%fkTetHead Bot| 2 | MBx45
Egg\% é%ﬂﬁ?ﬁaleThread 6 | 213X40
@ | &k 3 |o22%15
& |TiEiR RIL1 A& % Bronze
o WHRE, . |3«
gHez;{gE%%ﬂ;lHeadBolt 12 | M12X40
@ %:I;Hg Plate 3|45
\\
Workingngolrcje‘] kN(tonf) Springgssﬁicj;J N(kgf)
o HREMLA R¥EMIA S Wit | Tots Waight CatgﬁjNo. U ) -8
8 (10075 =) 3077 ) WE 2353 kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
77.1 (3;2306) (66§7()2) (22153_96) (11‘27339%6) 98.6 220.4 KMAC | 500 | 40 | SuwB
Order |Catalog No.| [ (W) |-[(8)|] B $2¥[E Key Specification

KMAC 500 - 40

Option




Aerial Cam Unit

[KMAC500-50 |

4 I
S
Table of Components
RS A | MEANEE
No. Description Qty M?thnn?; r:il(nd
@ |BAR 1 |HT300
@ |EHR 1 [HT300
@ |LRHEE. . 2 |@a# soe
@ |ER e 1 |HT300
® | gﬁé%{%de Block 3 | QT450
® gs%%é Guide Pin 3|45
@ LB, RIL1 $A&2 Bronze
LEe 2 | &g sonze
EVE, o cue 1 |$H&E Bronze
@ | ?%iﬁ.!’.v#é B Follower | 2 |45
@ gf%ty i 2 145
B o &, 3 |45
§ s, 4[5
® g 3 | TM50-225
T, Hegﬁﬁs%get Head Boit| 14 | M16X45
Hexa\gon Sog-et Head Bolt 4 |M12X35
Hexa\gon Sog-et Head Bolt 7 | M8X15
@ Hexa\gon Sofl-{et Head Bolt 8 |M10X25
6\00@/ @ ﬁﬁ{:‘gﬁﬁsﬁf&q HeadBoit| 2 | M8X45
” g:ﬂ&? intﬁfﬁaleﬁuead 6 | 213X40
@ |ZER 3 |o22x15
B | RIL| &% srone
B R e | 3%
g Hegﬁks%fge« Head Boit| 12 | M12X40
@ g%ﬁgg Plate 3 |45
N\
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf)
Tl fn =g RYFMIA sir ot | Tots Waight| cathogno. | 7 | ®)] RS
S (10077 1) (3077 @) E ®E kg e Chiatog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
93.3 (:";2%6) ?6247_62) (22445;3 (11‘27909%6) 98.6 220.1 KMAC | 500 | 50 | suwB

[Catalog No | [(W)]-[(@])

KMAC

500 - 50

W &Ei¥[E Key Specification

KMAC
500




Aerial Cam Unit

'KMAC500-60 |

4 N
m TR
Table of Components
RS AR s MRANEE
No. Description Qty M?%(;ﬂr;l; r?(nd
@ |BoR 1 | HT300
@ E:ar_n Driver 1 | HT300
® éﬁi%ﬁa%e B 2 | &€ Bronze
g Crl\gm Holder HT300
g gs%%?e%de Block 3 | Qr4s50
® [BRfbusern | 34
@ |LERA RILY $A&4 Bronze
Le 2 | &g sonze
b Side Guide 1 |$A&E Bronze
@ E’%ﬁgv}% E!num Follower| 2 | 45
@ |EEHE, 2 |45
® ﬁ%@A 3 |45
R &, 4 |45
é@ © |BiRE 3 | TM50-225
FUATRBE oo non | 14 | M16%45
7? | @ ﬁﬁx’:}ﬁ%%ﬂa Headgon| & | M20X50
mgﬁﬂs%ﬂ—et Head Bolt 4 | M12X35
mgﬁgﬂ—a Head Bolt 7 |M8X15
@ He)?;gﬁ Soﬁt Head Bolt 8 |M10X25
0&0 @ mz:gﬁﬁs%g{e( Head Bolt 2 |M8x45
% gmﬁ intﬁfﬁaleﬁmad 6 | 21340
@ |FHR 3 | 022x15
g;ﬁ%ﬁ R/L1| $H&% Bronze
B R e | 3%
g Hez:gon Sofget Head Bott| 12 | M12>40
_ @ ﬁ%&ﬂ& 3 |45
Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
1 AT A SEMIN Sliicisei?& \%éii};m To{gﬁim Catfk;?No. W é"é‘ﬁ%
S (10075 /@) (3077 ) WE A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
120.0 &0 oo aon) | (14660) 104.4 236.5 KMAC | 500 | 60 | SUWB
ord |Catalog No.| [ (W)]-{(6)| W ¥ E Key Specification

KMAC

500 - 60




Aerial Cam Unit

| KMAC600-00

é ~
B SR
Table of Components
e B ] PR E
No. Description Qty Material and
1 Remark
@ BIR 1 [ HT300
@ Cam Driver 1 | HT300
géi%ﬁa%eB 2 | {i&% Bronze
@ |BR e 1 | Hr300
gzpﬁﬁuide Block 2 | QT450
@ Z%ﬁg%uide Pin 4145
@ EEE%eA RIL1 $Al& 4 Bronze
s00W) i Elactec 1 | #Af % Bronze
3 _© 5V cuige 1 | $AEE Bronze
%/ @ E’%E{]is%%tum Follower 2 |45
@ Safety Plate 2 145
_® |2, 3|45
e 3 |45
® | &g 4 | TM50-225
— Hex_;gon SofkTe( HeadBoit| 11| M16X45
‘ @® Hez:gonﬁs%ckel HeadBoit| 4 | M12X35
Hegﬁﬁs%g{e« HeadBoit| 6 | M8X15
@ Hegﬁﬁs%ﬂa HeadBot| 2 | M10%25
3] Hegﬁﬁs%fga HeadBott| 2 | M8X45
D |BAREE, veageon| 8 |M10X20
Eggvge% %%Iﬁ?ﬁaleﬁread 6 | 213x40
@ |Fn% 6 |022x15
@ ;@Eﬁ R/L1| §f& 4 Bronze
® R pae | 2[4
gHeZ:gon Souket Head Bot| 8 | M16X50
@ Eﬂﬁﬂk@ 2 |5
-
. mIA BEN
. Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf) . _ i =
ke RIS SFFMIH S \%éi%m Toiﬁ%ﬁgm Cat;rEENo. L () féi‘g_”-‘%fa’_g
S (10077 [E]) (3073 [E]) VIE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
386 Go.0) s LoD | wE | 120 2814 KMAC | 600 | 00 | Suws
Order |Catalog No.| [ (W) ]-|(6)] W #i¥E Key Specification

KMAC

600 - 00

KMAC
600




Aerial Cam Unit

r ]
|
e N
e 3|
B TR
Table of Components
#®e £ e MRAEE
No Description Qty | Material and
Remark
@ é}ar_n Slider 1 |HT300
@ E:a[n Driver 1 | HT300
@ |[EBEE . 2 |aE oz
@ |BR, ger 1 | HT300
® |Soring Buide Block 2 | Qr4s0
@ gs%ﬁgé(j;uide Pin 4145
@ ééis%*gﬁ(eA R/L1| $5& & Bronze
© [ ERG, | 1 |mAg s
|
Cam ?ﬂde Guide 1 | $i&% Bronze
= GOO(W) @ Er%iﬁiltjiv%lgetum Follower 2 |45
i @ éf%ty Pltge 2|45
A
® &, 3 |45
B
&=, 3|45
® & Spring 4 | TM50-225
—
Hexa\gﬁ%%ﬁl; Head Bolt 11 | M16X45
e @ gg)ggﬁﬂgﬁl;i Head Bolt 8 | M20x50
an ~ 4 [M12x35
Hexagon Socket Head Bolt
Hexa\gonﬂsg;ﬂ;t Head Bolt 6 | M8x15
~
@ ggx’a\gﬁﬁs%ﬁt Head Bolt 2 | M10x25
@ Hexa\gon Sofl‘iret Head Bolt 2 | M8X45
~
@ @;a;ﬁﬁsgﬁge( Head Bolt 8 | M10Xx20
@ [@v\%‘i in tﬁfﬁale Thread 6 ﬂ13><40
@ |§hR 6 | 022x15
@ ;@E*& R/L1| $fl& & Bronze
@ gs%:%g%*ﬁﬁfde Plate 2 |45
@ Hexa\gon Socket Head Bolt 8 | M16X50
@ Sgﬁg Plate 2|45
- —
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
1712 = = BRES REE RS (W) | (8)] SANKYO
Travel FREMI A SREMI N Slider Weight | Total Weight | Catalog No. KREXTEE
S (10077 &) (3077 =) WE &IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
392.0 784.0 3268.8 19612.8
426 {40.0) (79.9) (333.1) (1998.7) 127.0 277.9 KMAC 600 | 05 | sSuwB
ord |Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| B $#1¥E Key Specification
rder

KMAC 600 - 05

Option




Aerial Cam Unit

| KMAC600-10

e N
B FHHxR
Table of Components
RS AR M MEEE
No Description Qty | Material and
Remark
@ |B%,. 1 | HT300
@ Eq:am Driver 1 | HT300
@ RS, 2 |8 Bronze
@ |ER e 1 | HT300
@ Spring’; Guide Block 2 | QT450
@ g%% Guide Pin 4145
@) égﬁﬁA RIL1 44 Bronze
Bt Bie o 1| A Bronze
Ca\rIn%lide Guide 1 | A& Bronze
=~ 6 @ E’%z‘tji\*gll'\ﬁ'letum Follower 2145
5 oow) ® |B2H 2 |45
S Safety Plate
® EgA 3 |45
e 3 |45
@ |BEas 4 | TM50-225
He;a\gﬁﬁs%fget Head Bolt 11| M16x45
‘ @ Hexa\gﬁﬁsggge( Head Bolt 8 | M20X50
He){a\gﬁﬁsgfget Head Bolt 4 | M12X35
Hs){a\gﬁﬁsgogﬁj;t Head Bolt 6 | M8X15
@ g‘l{a\gﬁﬁsgﬁl; Head Bolt 2 | M10X25
@ gg){a\gﬁﬁéﬂi Head Bolt 2 | M8x45
-
@ m;a\gﬁﬁs%ﬂ-et Head Bolt 8 | M10x20
@ ggv?gg%%tﬁeiﬁale Thread| 6 | 213x40
— 7=y
@ |gn% 6 | 62215
@ ;I:a;t%*ﬁ R/L1| §f& 4 Bronze
@ gs%ﬁgﬁc-}ﬁde Plate 2145
@ gg){a\gon Socket Head Bolt 8 | M16X50
\ @ Spring Plate 2 145
- mIA - BEN
Working Force kN(tonf) Spring Force N(kgf)
772 = - AtkE R BES RS (W) | (8)| SANKYO
Travel FRAEMTI S SEMI N slider Weight | Total Weight| Catalog No. REXIEE
8 (10077 [E]) (3077 =) HE KIE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
392.0 784.0 3268.8 19612.8
46.7 {40.0) (79.9) (333.1) (1998.7) 127.0 2741 KMAC 600 | 10 | SUWB
ord |Catalog No.| [ (W) |-[(6)] B $#1¥E Key Specification
raer

Option

KMAC

600 - 10

KMAC
600




Aerial Cam Unit

'KMAC600-15 |

- N
B T xR
Table of Components
rs ZFR g MRAEE
No Description Qty Maéglnaal rell(nd
o |82, 1 [HT300
@O | B2 1 | HT300
@ é-ai%ﬁe?te B 2 | A% Bronze
g E,%Holder HT300
® | Spring’; Guide Block 2 | QT450
@ gs%)%%uide Pin 4145
@ EEE*gﬁeA R/L1 $F& % Bronze
EEE*gzﬁe © 1 | A& % Bronze
Cam ;Iide Guide 1 | A& % Bronze
@ @ E%ﬁ'tjlvﬁ\é IRE'Ieturn Follower 2 45
" @ | S5, 2 |45
) ® |8, 3 |45
e, 3|45
@ s 4 | TM50-225
A He;a\gﬁﬁs%fget HeadBoit| 11| M16X45
/L | Y Hegﬁﬁsga« HeadBoit| 8 | M20X50
‘ H;ﬁ BT Hoagmon| 4 | M12X35
Hegﬁﬁs%ﬂa HeadBott| 6 | M8X15
@ Hegﬁﬁs%ga HeadBoit| 2 | M10%25
3] rlf]eg\gﬁﬁs%ﬁa HeadBoit| 2 | M8X45
@ ?ﬁx’:‘gﬁ%ﬁ& HeadBoit| 8 | M10%20
g gy‘e;i g‘% %ﬁgﬁals Thread| © | 213%40
@ g 6 | 222x15
& | LB RILT & sronze
@ aS%%gﬁggde Plate 2|45
@ Hxagon Socket Head Boit| 8 | M16X50
\_ @ |ER e 2 |45
_ Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf)
T?g'%' FREMT A SRIFEMIH SI:E:?& \%éiibm Totﬁ%%ght CataﬁENo. G 1) (62 f@%ﬁ%
s ol Eon HE LE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
509 Go0) Fos) s | s | 120 2723 | KMAC | 600 | 15| Suws
Orger \CAtalog No | [(W) |-[(6)] W §#i£E Key Specification

Option

KMAC

600 - 15



Aerial Cam Unit

| KMAC600-20

e N
B TERMR
Table of Components
I\ A @ Mg
No. Description Qty Mar_\fzpna; r?(nd
@ BRIk 1 | HT300
@ |2 1 | HT300
© SEBEE, . 2 | g Bonce
D & voer 1 | HT300
@ Spriné Guide Block 2 | QT450
© ERscern | 445
@ EEQ% Plate A RILY $A# & Bronze
£ 1| 8 Bronze
Cam glide Guide 1 | A& & Bronze
@ a%ﬂn% lI'\E'Ieturn Follower 2145
g @ Safety Plate 2 |45
N @ | = 3|45
"o ;;?;ngg j 1350-225
Coil Spring
_ Hexa};ﬁ%%fllt HeadBoit| 11| M16X45
| @ Hs)?%zﬁms%fget Head Bott| 8 | M20%50
! }Qgﬁﬂs%ﬁ;t Head Bolt 4 | M12X35
rﬂgﬁms%ﬂt Head Bolt 6 |M8X15
@ He)?zlatgﬁﬂs%ﬁret Head Bolt 2 | M10x25
@ m@ﬁﬂgﬂ;ﬁ Head Bolt 2 |M8x45
@ He;':\gon sj{et HeadBot| 8 | M10%20
E EJE % tﬁ:ﬁaie Thead| © | 213%40
@ |FE5 6 | 822X 15
@ [Tt RIL1 & & Bronze
@ filz\gﬁ Socket Head Bolt 8 | M16X50
q B |58 pate 2 |45
. Workingz‘lg%cj;J kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) .
Tﬁgel FREMI A REMIH &i’%?& \%éii};m Togf%%ght Catgsaz? No. i 62 S%Ky 0
S (10077 [2]) (3077 =) HE IR kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
553 oo Fos) Goan | (ieeen | 1210 2688 | KMAC | 600 |20 | SUWB K“ggg
Order |Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W 2% & Key Specification

Option

KMAC

600 - 20




Aerial Cam Unit

'KMAC600-30 |

e N
W TR
Table of Components
KRS B | AR E
& Description Qty Me'i?tzrlnf; r’c'l(nd
& %:am gieder 1 | HT300
@ | 1 | HT300
® {;Eﬁzﬁe B 2 | $A&% Bronze
g gﬁa,r%Holder 1 |HT300
g Sprinégc-‘-uide Block 2 | QT450
@ Spﬁg‘Guide Pin 4145
@ EEie Plate A RILY| & Bronze
otk B 1| A sone
cﬂayn%ide Guide 1 | A& Bronze
@ E’%ﬂg ll'\E'leturn Follower 2145
@ @ gf%ty Plate 2 |45
) AQLmQA 3|45
B, 3 |45
® &l Srring 4 | TM50-225
_ s, W:ﬁzi : x;sizz
Hexagon Socket Head Bolt
}7L ! Hegﬁﬁs%clt HeadBolt| 4 | M12%35
Heﬁﬁﬁf&' HeadBoit| 6 | M8X15
@ He;'ﬁ Sofl‘('ret HeadBoit| 2 | M10X25
@ Hsgﬁﬁsgflg;t HeadBoit| 2 | M8X45
@ |BAREH, veaasan| 8 |M10X20
B |WRERIRS,, . 6 |213%40
@ Stgg';)er 6 | 922X 15
@5 QI?E*& R/L1| §f& 4 Bronze
@ %ﬁﬁtﬂﬁide Plate 2|45
@ ﬁﬁifﬁ Socket Head Bot| 8 | M16X50
\_ gsgﬁérm g Plate 2145
. Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf) .
Tﬁ% FREMTI A SREMI N sﬁe%\%éiibm Totﬁ%%ght Cat:ﬁENo. )42 f%%"%ga
S (10073 [&]) (3077 =) E A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
65.1 (34902_6)0) (7785;‘_90) (3323638_-18) (1199‘5;82_-78) 127.0 276.6 KMAC | 600 | 30 | SUWB
Order |Catalog No.| [ (W) ]-[(6)| W #i¥®& Key Specification

Option

KMAC

600 - 30




Aerial Cam Unit

[KMAC600-40 |

4 N
S
Table of Components
rs BFR W ARSI
No. Description Qty Math?f;ﬁ(nd
JoREEEW 1 | HT300
@ Eq:am Driver 1 | HT300
© SR, 2 | s Bronce
D@ | & voer 1 | HT300
gSpriné%ﬁde Block 2 | QT450
@ g%%%uide Pin 4145
@ |LBEA RIL1| $3& 4 Bronze
S 1| A% Bonze
Cam glideGuide 1 |$A& & Bronze
@ %ﬁ‘tji\*rglgletum Follower 2 45
@ | S5, 2|45
é@ j;Lng 3 |45
v %YBB 3 |45
® gﬁﬁsﬁi 4 | TM50-225
Hegﬁﬁs%ﬁ« HeadBoit| 11| M16X45
/ bl @ Hegﬁksgfget HeadBott| 8 | M20X50
‘ Hsg_ﬁ 50313« HeadBot| 4 | M12%35
e 6‘00[ Hegﬁﬁs;bg{l; HeadBoit| 6 | M8X15
hj @ gg)g\gﬁ%%g{ﬁ Head Bolt 2 | M10x25
@ ﬂgﬁ%%ﬁ;i Head Bolt 2 | M8x45
@ mgﬁ%%ﬂ‘e( Head Bolt 8 | M10x20
B |RRARES,, .| 6 |013X40
@ g%g‘}é 6 | 222%15
@ ;TJE*E R/L1| $f& 4 Bronze
@ gs%)%éggde Plate 2145
gHexa\gon Sooket HoagBot| & | M16%50
L ) SQH&E& 2 |45
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) . .
1 AEMIA SEMIN Sli;c?ei?\%éi%ht Toi?i%%gm CatatltcENo. 5 e é@g%
8 (10075 [@]) (3077 =) WE A&IE kg kg Catalog No.
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
771 3920 740 a2ee8 | 190128 [ 1770 | ass2 | KMAC | 600 | 40| suws
Order |Catalog No.| [ (W) ]-{(6)| W #i¥®& Key Specification

Option

KMAC

600 - 40

KMAC
600




Aerial Cam Unit

'KMAC600-50 |

- N
B ZRHR
Table of Components
rs ZFR wE| MEAnEE
No Description Qty M??tzmﬁ; r?(nd
O B 1 [HT300
@ |p2ts 1 | HT300
@ éi%*lsﬁlz?te B 2 | A& % Bronze
g gg%Holder HT300
® | Sp%ﬁ;uide Block 2 | QT450
® R ucern | 4]45
@ EEE%&;A R/L1 $F& % Bronze
EEE*ga(ie © 1 | $A& % Bronze
a\r{%ﬁde Guide 1 |$A& % Bronze
@ E’F%E:Jiv%%tum Follower 2 |45
® Safety Plate 2145
&, 3|45
2 2, 3 |45
s © |BEas 4 | TM50-225
@x’?‘gﬁ%%ﬂ( HeadBoit| 11| M16X45
— © R Sofget Head Boit| 8 | M20X50
7L‘ ‘ Hegﬁﬁsgﬂt HeadBolt| 4 | M12%35
” Heéﬁﬁs%ﬂa HeadBoit| 6 | M8X15
@ st_;gﬁ BT Hoagmon| 2 | M10X25
3] ﬁ:}ﬁﬁsﬁfe‘ HeadBott| 2 | M8X45
6'00,‘& @ rlf]eg\gﬁﬁs%ﬁa Headgoit| 8 | M10X20
7 E gg\%g% %tﬁgﬁale Thread| © | 213%40
@ |Fna 6 |022x15
@ ;Tait%*ﬁ R/L1| $E& & Bronze
@ g%ﬁg‘%ﬁde Plate 2|45
@ | ﬁﬁ:ﬁ Socket HeaaBon| 8 | M16X50
\_ @ |5 oo 2 |45
_ Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Springg%(%cjg N(kgf) -
T?g'%' TREMLI A RFEMIH sf&gei?&%éiibm Toti%%%ght Cat;rEENo. w1 (8) f%%"%ﬁg
S (10077 [2]) (3077 @) WE Y E kg kg iy
Standard Working Force | Allowable Working Force | Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
93.3 o0 Fos) G | (ieean | 1270 2835 | KMAC | 600 | 50 | SUWB
Order \CAtalog No | [(W) |-[(6)] W §i£E Key Specification

Option

KMAC

600 - 50



Aerial Cam Unit

(KMAC6

00-60

4 N
B TR HR
Table of Components
rs B s MRAnEE
No. Description Qty M?th?r?elz r?(nd
g g:ar_n é’l?der 1 |HT300
@ |Lamriver 1 | HT300
g éi%ﬁge B 2 |$F&% Bronze
g Crl\g,mEHolder HT300
® | Sprint_.; Guide Block 2 | QT450
@ aS%%g‘Guide Pin 4145
@ |[LEEA RIL1 A& 4 Bronze
EEE*FgaQe c 1 |$A& % Bronze
EVEL o cuce 1 | &% Bronze
@ ?’%E:JI\%:;': lF\E'Ietum Follower 2|45
@ |EEHE, 2 |45
® |2, 3 |45
2 %‘3 B 3 |45
& ® |BiEas 4 | TM50-225
— ﬁﬁf:},ﬁ%%% HeadBoit| 11| M16%45
77L @ mgﬁﬁs%ﬂ;t Head Bolt 8 | M20Xx50
3 | He{igﬁ BT Hoagmon| 4 | M12X35
He;a\gﬁﬁsggiret HeadBott| © | M8X15
@ Hei';ﬁ%%fge' HeadBolt| 2 | M10%25
@ He;:gﬁ%%fl-{et HeadBolt| 2 | M8X45
@ Hegﬁﬂs%g({e| HeadBoit| 8 | M10%20
%, B | BRSEER,, e 6 |213X40
2 @ |Fns 6 |022x15
B | SRl RILT & Bronze
@ %%ﬁﬁde Plate 2 145
@ | Hegon Sotket HoaaBor| 8 | M16X50
\ @ SE’ ring Plate 2 |45
o Workingz‘lg%cjéJ kN(tonf) Spring%(%cjg N(kgf) . .
e ML RIEMI A S \%e;ii;ght Tot?i%%ght Cat;rEENo. e é’,‘%‘%‘ég
s el (SO HE £ kg kg Catalog No.
Standard Working Force Allowable Working Force Initial Load | Final Load
(one million strokes) (300,000 strokes)
1200 00 o) G | (iesan | 133 2056 | KMAC | 600 |60 | Suws K%Sg
Order \CAtalog No | [(W) |-[(6)] W #i¥E Key Specification

KMAC

Option

600 - 60






